

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL SAO JOAQUIM**

CNPJ: 01.397.083/0001-67  
 RUA GASPARINO DUTRA  
 C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 23/2014 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

34/2014

Data do Processo:

14/10/2014

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	180,000	PCT	AÇÚCAR REFINADO 5 Kg.	-----	9,0800	1.634,4000
2	180,000	PCT	Farinha de trigo especial pct de 5 kg	-----	11,0400	1.987,2000
3	180,000	PCT	Arroz parbolizado tipo 2 embalagem de 5 kg	-----	10,6900	1.924,2000
4	150,000	Pote	MARGARINA 500 g.	-----	5,5300	829,5000
5	500,000	PCT	SUCO EM PÓ 30 g	-----	0,7200	360,0000
6	300,000	UN	REFRIGERANTES DIVERSOS SABORES 2 LITROS	-----	4,0500	1.215,0000
7	100,000	PCT	MACARRÃO COM OVOS 500 g	-----	3,0400	304,0000
8	200,000	PCT	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500g	-----	9,2700	1.854,0000
9	50,000	UN	FERMENTO EM PÓ QUIMICO 250 g	-----	5,9400	297,0000
10	50,000	UN	FERMENTO BIOLÓGICO 500 g	-----	12,0600	603,0000
11	400,000	KG	Feijão preto, embalagem 1kg	-----	4,0800	1.632,0000
12	50,000	PCT	PIPOCA DE MILHO 400 g	-----	3,2700	163,5000
13	30,000	Lata	CEREAL INFANTIL DE MILHO 400 g (Admite-se usar como REFERÊNCIA a marca Mucilon da Nestle)	-----	10,7400	322,2000
14	30,000	Lata	CEREAL INFANTIL DE ARROZ 400 g (Admite-se usar como REFERÊNCIA a Marca Mucilon da Nestle)	-----	10,7400	322,2000
15	150,000	DZ	OVOS DE GALINHA, VERMELHO	-----	3,7900	568,5000
16	100,000	UN	Óleo de soja 900ml	-----	3,0400	304,0000
17	50,000	KG	BANHA SUÍNA 1 kg	-----	6,6400	332,0000
18	2000,000	LT	Leite UHT Integral Longa Vida	-----	2,8400	5.680,0000
19	20,000	UN	Salamoníaco embalagem 100 g	-----	1,2900	25,8000
20	200,000	UNI	gelatina varios sabores 45 gr.	-----	0,9400	188,0000
21	300,000	UN	ACHOCOLATADO LÍQUIDO DE 1 LITRO	-----	5,8400	1.752,0000
22	100,000	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ 400 g	-----	6,0700	607,0000
23	10,000	KG	FARINHA DE ARARUTA 1 kg	-----	7,9700	79,7000
24	50,000	KG	FARINHA DE MILHO EMBALAGEM 1 KG	-----	2,0400	102,0000
25	10,000	PCT	amido de milho 1 kg	-----	14,0600	140,6000
26	50,000	CX	CALDO DE GALINHA COM 12 CUBOS COM 160 g	-----	2,6300	131,5000
27	80,000	PCT	QUEIJO RALADO 50 g	-----	2,7300	218,4000
28	200,000	PCT	BISCOITO DOCE 800 g	-----	6,8300	1.366,0000
29	300,000	PCT	BISCOITO SALGADO 370 g	-----	4,1100	1.233,0000
30	44,000	KG	SAL REFINADO 1 kg	-----	1,6400	72,1600
31	60,000	KG	POLVILHO 1 kg	-----	6,9700	418,2000
32	100,000	Lata	LEITE CONDENSADO 385 g	-----	3,0100	301,0000
33	100,000	Lata	CREME DE LEITE 385 g	-----	3,5600	356,0000
34	80,000	Lata	DOCE DE LEITE 1 kg.	-----	9,9300	794,4000
35	30,000	UN	Tempero em pó c/ sachê 60 g	-----	3,2700	98,1000
36	30,000	PCT	farinha de mandioca 1 kg	-----	4,0800	122,4000
37	200,000	PCT	QUEIJO FATIADO 160 g	-----	4,6400	928,0000
38	60,000	Lata	MILHO VERDE 300 g	-----	1,6900	101,4000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL SAO JOAQUIM**

CNPJ: 01.397.083/0001-67  
RUA GASPARINO DUTRA  
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 23/2014 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

34/2014

Data do Processo:

14/10/2014

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
39	40,000	Lata	MASSA PARA PASTEL TAMANHO GRANDE	-----	5,5400	221,6000
40	30,000	PCT	MASSA PARA LASANHA	-----	7,0600	211,8000
41	30,000	UN	TEMPERO COMPLETO 1 kg	-----	8,4200	252,6000
42	60,000	UN	MAIONESE 500 g	-----	6,0500	363,0000
43	60,000	UN	SARDINHA EM LATA 130 g	-----	3,2400	194,4000
44	100,000	UN	MOLHO CATCHUP 390 g	-----	5,0900	509,0000
45	100,000	UN	MORTADELA GRANDE SEM GORDURA	-----	6,6700	667,0000
46	100,000	PCT	PRESUNTO FATIADO 160 g	-----	6,3900	639,0000
47	150,000	KG	SALSICHA	-----	7,0800	1.062,0000
48	500,000	L	IOGURTE LÍQUIDO 1 L	-----	4,3400	2.170,0000
49	200,000	KG	Filé de peixe	-----	17,1100	3.422,0000
50	200,000	KG	COXA E SOBRECOXA DE GALINHA	-----	5,6100	1.122,0000
51	150,000	KG	CARNE SUÍNA SEM OSSO DE 1ª	-----	13,0800	1.962,0000
52	200,000	KG	carne bovina Inteira de 1ª	-----	16,5200	3.304,0000
53	200,000	KG	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª	-----	16,5200	3.304,0000
54	30,000	L	VINAGRE BRANCO 1 LITRO	-----	1,1400	34,2000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>48.806,9600</b>